
Id: ZSRWD-OQRXQ-MXSKO-QFVSO-TOIVW. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/5/11/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny lokalu 

mieszkalnego nr 13 znajdującego się w budynku przy ulicy Nowy Świat 11 A w Rabce-Zdroju  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 2 c ustawy 

z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, 

poz. 651 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny lokalu 

mieszkalnego nr 13, znajdującego się w budynku przy ulicy Nowy Świat 11 A w Rabce-Zdroju.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


